
Andets NPF-utbildare kan inte ge er 

Asperger eller ADHD.
Tyvärr.

En del säger att aspergare är fyrkantiga. Vi på Andet vet att fyrkantighet kan göra det lättare att våga gå  
utanför ramarna och finna sin egen väg, men att man samtidigt kan behöva hjälp.

Vi vet också att kunskap är nyckeln, och att det kan vara svårt att skaffa sig djupgående NPF-kompetens om  
man  själv  inte  har  NPF.  Vi  kan  inte  dela  ut  Asperger-personligheter  och  ADHD-hjärnor  –  men  våra  
utbildare har själva förstahandserfarenhet av det de pratar om. Immanuel Brändemo, till exempel.

Immanuel Brändemo lider inte av Asperger och ADHD – han njuter av det! Hör Immanuel 
berätta om sina erfarenheter av att få diagnoserna i vuxen ålder, om hur det räddade hans 
liv – och om att övervinna det största funktionshindret av alla: Fördomar.

Immanuels föreläsning ”Rätt hjärna, fel kropp” ger 
inblick  i  hur  annorlundaskap kan  upplevas  från 
insidan,  samt  vilka  fördelar  och  fallgropar 
neuropsykiatriska diagnoser kan föra med sig. 

Föreläsningen  tar  även  upp  mindre  kända 
samband  mellan  Asperger  och  könsidentitet.  Eftersom  Immanuel  är 
transsexuell och har gjort en könskorrigering, har han ett unikt perspektiv 
på könsskillnader vad gäller personer med Asperger och ADHD.

Immanuels  berättelse  är  inte 
standardberättelsen om vad ”alla med 

NPF” känner, vill och behöver – den liknar ingen annan föreläsning. 
Därför kan det vara bra att kombinera med en effektiv intensivkurs i 
NPF.

Andet utbildning och förlag är ett företag som drivs helt av 
aspergare, och som utbildar om NPF och andra närliggande 
ämnen i hela Sverige andet.se
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Rätt hjärna, fel kropp
Med exempel ur sitt eget liv ger
Immanuel Brändemo nya perspektiv
på Aspergers syndrom och ADHD.

I fokus står den psykologiska process
det kan innebära att som vuxen få
en aspergerdiagnos, och insikten om
att det inte är fel på ens hjärna.
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Boka utbildningarna var för sig
- eller en heldag!

NPF koncentrerat + Rätt hjärna, fel kropp

För priser, bokning och ev. frågor: maila info@andet.se eller ring 031-14 30 24

NPF koncentrerat
- ADHD, Asperger och Tourette

Utbildning om ADHD, Tourettes och
Aspergers syndrom, med tyngdpunkt
på vuxenlivet. Innehållet är grund­
läggande NPF-kunskap, men fung-
erar även som repetition för de som
behöver friska upp sina kunskaper.

Vi strävar efter en effektiv utbildning
som ger värde för kunden och del-
tagarna. Tempot är högt och upp-
lägget starkt styrt. Många bilder och
exempel används, och viss
dokumentation ingår.
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